
MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

[S − C − 2002/36618]N. 2002 — 4737
13 DECEMBER 2002. — Besluit van de Vlaamse regering tot vaststelling van de omslagsleutel

tot aanwending van de middelen van het Grindfonds voor het begrotingsjaar 2003

De Vlaamse regering,

Gelet op het decreet van 14 juli 1993 tot oprichting van het Grindfonds en tot regeling van de grindwinning, zoals
gewijzigd bij decreet van 6 juli 2001, inzonderheid op artikel 5;

Gelet op het advies van Inspectie van Financiën, gegeven op 26 november 2002;
Gelet op het advies van het Grindcomité, gegeven op 14 november 2002;
Op voorstel van de VIaamse minister van Economie, Buitenlands Beleid, Buitenlandse Handel en Huisvesting;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De omslagsleutel tot aanwending van de middelen voor het begrotingsjaar 2003 voor de werkings-
terreinen van de in artikel 4 van het decreet van 14 juli 1993 tot oprichting van het Grindfonds en tot regeling van de
grindwinning, zoals gewijzigd bij decreet van 6 juli 2001, bedoelde grindcomités wordt, in afwijking van de marges
bedoeld in artikel 5, 3° van hetzelfde decreet als volgt bepaald :

— Voor de werking van het herstructureringscomité : 51,6 %;
— Voor de werking van het sociaal comité : 23,5 %;
— Voor de werking van het onderzoekscomité : 11,7 %;
— Voor de algemene uitgaven van het Grindcomité en voor de studies vermeld in bovengenoemd decreet : 13,2

%.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2003.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de Natuurlijke Rijkdommen, wordt belast met de uitvoering van dit
besluit.

Brussel, 13 december 2002.

De minister-president van de Vlaamse regering,
P. DEWAEL

De Vlaamse minister van Economie, Buitenlands Beleid, Buitenlandse Handel en Huisvesting,
J. GABRIELS

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 3

1-
12
-2
00

2


